

内蒙古准格尔经济开发区财政局内蒙古准格尔经济开发区八一路道路两侧架空线路入地改造项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古华岳工程项目管理有限公司受内蒙古准格尔经济开发区财政局委托，采用公开招标进行采购内蒙古准格尔经济开发区八一路道路两侧架空线路入地改造项目(二次)（项目编码：ESZCZQS-G-H-220215.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古准格尔经济开发区八一路道路两侧架空线路入地改造项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：正工电缆有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,309,038.02 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3×400	玉哲	正工电缆有限公司	河北	933.00	1788.00	米	1,668,204.00
1-2	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3×150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	420.00	273.00	米	114,660.00
1-3	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3×70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	194.50	100.00	米	19,450.00
1-4	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJLV22-8.7/15-3×150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	101.50	197.00	米	19,995.50
1-5	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJLV22-8.7/15-3×120	玉哲	正工电缆有限公司	河北	91.50	340.00	米	31,110.00
1-6	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJLV22-8.7/15-3×95	玉哲	正工电缆有限公司	河北	81.00	285.00	米	23,085.00
1-7	其他不另分类的物品	电力电缆	ZC-YJLV22-8.7/15-3×70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	74.00	239.00	米	17,686.00
1-8	其他不另分类的物品	低压电缆	ZR-YJV22 0.6/1kV 4*120	玉哲	正工电缆有限公司	河北	405.50	200.00	米	81,100.00
1-9	其他不另分类的物品	低压电缆	ZR-YJV22 0.6/1kV 4*70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	238.50	200.00	米	47,700.00
1-10	其他不另分类的物品	低压电缆	ZR-YJV22 0.6/1kV 4*35	玉哲	正工电缆有限公司	河北	127.50	250.00	米	31,875.00
1-11	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户外，冷缩，铜镀锌，3*150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	350.00	2.00	套	700.00
1-12	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户外，冷缩，铜镀锌，3*70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	280.00	2.00	套	560.00
1-13	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户内，冷缩，铜镀锌，3*150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	350.00	6.00	套	2,100.00
1-14	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户内，冷缩，铜镀锌，3*120	玉哲	正工电缆有限公司	河北	300.00	6.00	套	1,800.00
1-15	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户内，冷缩，铜镀锌，3*95	玉哲	正工电缆有限公司	河北	290.00	6.00	套	1,740.00
1-16	其他不另分类的物品	10kV电缆终端接头	户内，冷缩，铜镀锌，3*70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	280.00	6.00	套	1,680.00
1-17	其他不另分类的物品	10kV电缆中间接头	3×400	玉哲	正工电缆有限公司	河北	600.00	5.00	套	3,000.00
1-18	其他不另分类的物品	10kV电缆中间接头	3×150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	570.00	6.00	套	3,420.00
1-19	其他不另分类的物品	10kV电缆中间接头	3×120	玉哲	正工电缆有限公司	河北	530.00	6.00	套	3,180.00
1-20	其他不另分类的物品	10kV电缆中间接头	3×95	玉哲	正工电缆有限公司	河北	530.00	6.00	套	3,180.00
1-21	其他不另分类的物品	10kV电缆中间接头	3×70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	530.00	6.00	套	3,180.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-22	其他不另分类的物品	0.4kV电缆中间接头	4×120	玉哲	正工电缆有限公司	河北	78.00	6.00	套	468.00
1-23	其他不另分类的物品	0.4kV电缆中间接头	4×95	玉哲	正工电缆有限公司	河北	78.00	6.00	套	468.00
1-24	其他不另分类的物品	0.4kV电缆中间接头	4×70	玉哲	正工电缆有限公司	河北	78.00	6.00	套	468.00
1-25	其他不另分类的物品	0.4kV电缆中间接头	4×35	玉哲	正工电缆有限公司	河北	75.00	6.00	套	450.00
1-26	其他不另分类的物品	PVC管	φ150	玉哲	正工电缆有限公司	河北	95.52	200.00	米	19,104.00
1-27	其他不另分类的物品	PVC管	φ100	玉哲	正工电缆有限公司	河北	36.04	500.00	米	18,020.00
1-28	其他不另分类的物品	税金	税金	-	正工电缆有限公司	河北	190,654.52	1.00	项	190,654.52

内蒙古华岳工程项目管理有限公司  
2022年11月11日